

واکنش معاریو به ورود نیروهای امنیتی فلسطین به خط عملیات

روزنامه صهیونیستی «معاریو» در گزارشی با اشاره به اجرای عملیات شهادت طلبانه شب گذشته توسط یک افسر امنیتی فلسطین، ورود نیروهای امنیتی به این عملیات‌ها را تحولی در صحنه فلسطین دانست.



به گزارش آران نیوز: روزنامه صهیونیستی یدبعوت آحارونوت نوشت: عملیاتی که شب گذشته در ورودی شهر رام الله رخ داد، نخستین عملیات با مشارکت نیروهای امنیتی فلسطینی نبود.

این روزنامه با اشاره به اینکه مجری عملیات شب گذشته «محمد ترکمان» از ساکنان شهرک قباطیه در شمال کرانه باختری و یکی از نیروهای یگان ویژه پلیس فلسطین بوده است، نوشت که سال گذشته نیز سه مورد عملیات مشابه رخ داد؛ در تاریخ 31 ژانویه یکی از نیروهای پلیس فلسطین خود را به ایست نظامی اسرائیل رسانده و به سمت نظامیان حاضر در آن آتش گشود که در نتیجه آن سه نفر زخمی شدند و مجری عملیات نیز به شهادت رسید.

پیش از این عملیات، یک افسر دستگاه اطلاعات فلسطین در نزدیکی روستای حزمان به سمت یک افسر ارتش رژیم اشغالگر تیراندازی کرده و او را زخمی کرد و گذشته از آن یک شهروند فلسطینی از ساکنان اراضی اشغالی سال 1948 با استفاده از سلاح ویژه تشکیلات خودگردان به سمت صهیونیست‌ها تیراندازی کرد.

به نوشته این روزنامه، پیش از عملیات افسر اطلاعاتی فلسطین، یک نیروی امنیتی فلسطین در نزدیکی شهرک سلواد به سمت یک گشتی نظامی وابسته به ارتش رژیم اشغالگر آتش گشود که طی آن نیز وی از اسلحه کلاشینکوف متعلق به دستگاه‌های امنیتی فلسطین استفاده کرده بود.

بر اساس این گزارش، در سالهای گذشته نیروهای امنیتی فلسطین در اجرای عملیات‌های مقاومت فلسطین نقش داشتند همچنانکه در عملیات انفجار یک دستگاه اتوبوس در بات یام که طی آن یک نیروی پلیس زخمی شد، یکی از نیروهای پلیس فلسطین دست داشت.

در سال 2015 نیز یک شهرک نشین در نزدیکی شهرک دولیف به قتل رسید که شخصی به نام «باسم اشرف عمار» از نیروهای دستگاه اطلاعاتی فلسطین و ساکن اردوگاه قلندیا در آن دست داشت.

معاریو در ادامه نوشت: نگرانی اصلی دستگاه‌های امنیتی اسرائیل، پیوستن عناصر جنبش فتح به عملیات‌های مقاومت مسلحانه است و اگر عناصر فتح تصمیم به این امر بگیرند در آن صورت نقطه تحولی در حجم و میزان خشونت این عملیات‌ها خواهد بود زیرا ارتباط تنگاتنگی بین جنبش فتح و عناصر دستگاه‌های امنیتی فلسطین وجود دارد.

شب گذشته «محمد ترکمان» افسر امنیتی فلسطین که از نیروهای یگان ویژه پلیس در شهر جنین بود، به سمت نظامیان صهیونیست مستقر در ایست بازرسی در نزدیکی شهرک بیت ایل واقع در شمال رام الله تیراندازی کرد که در نتیجه آن سه نظامی زخمی شدند و پس از آن نظامیان صهیونیست به سمت این جوان فلسطینی تیراندازی کرده و او را به شهادت رساندند. در همین رابطه جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) عملیات قهرمانانه یک نیروی امنیتی فلسطین در نزدیکی رام الله را تبریک گفت.

«سامی ابوزهری» سخنگوی جنبش حماس ضمن تبریک این عملیات تاکید کرد که این عملیات پیام محکمی به رژیم صهیونیستی مبنی بر استمرار مقابله با جنایت‌های این رژیم بود.

وی خواستار ورود بیشتر عناصر امنیتی فلسطین در انتفاضه قدس شد.